
  
 
 
 На основу члана 56. став 1, 5, 6. и 7, у вези члана 46. став 1. тачка 5. Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 43. став 5. и члана 45. став 8. Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/07), и члана 121. став 2. Статута града 
Краљева (''Службени лист града Краљева'', број 4/08), 
 Скупштина града Краљева, на седници одржаној 02. априла 2009. године, разматрала је 
Извештај Верификационог одбора Скупштине града Краљева, па је том приликом донела   
 
 
 

О Д Л У К У 

 

I 

 

Потврђује се одборнички мандат у Скупштини града Краљева Милану Вучетићу, кандидату са 
Изборне листе За Европску Србију-Борис Тадић. 

 
  

II 

 

Потврђује се одборнички мандат у Скупштини града Краљева Срђану Кнежевићу, кандидату 
са Изборне листе Покрет за Краљево-др Љубиша Јовашевић. 

 
 

III 

 
Потврђује се одборнички мандат у Скупштини града Краљева Драгославу Вујовићу, кандидату 

са Изборне листе За Европску Србију-Борис Тадић. 
 
 

        IV 

 
Потврђује се одборнички мандат у Скупштини града Краљева Живораду Вукосављевићу, 

кандидату са Изборне листе За Европску Србију-Борис Тадић. 
 
 

        V 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке може се изјавити жалба Окружном 
суду у Краљеву, у року од 48 часова од дана доношења одлуке. 
 
  

VI 

 

Ову одлуку објавити у ''Службеном листу града Краљева''. 
 

  

Скупштина града Краљева                                                        
Број:011-5/2009-II                                                                                     
Дана: 02. априла 2009.године   
                                     

                                                                                                                   Председник 
                                                                                                       Скупштине града Краљева 
 

                                                                                                                    Миломир Шљивић, ецц  


